skutečného provedení, o předám bude sepsán písemný předávací protokol.

IV.
Cena předmětu díla

l. Cena za provedení díla je uvedena jako nejvýše přípustná a odpovídá času a místu
realizace díla, celková cena činí:

Celková cena bez DPH 202.000,- Kč

DPH 15% 30.300,-Kč

Celková cena včetně DPH 232.300,- Kč

(slovy:dvěstětřicetdvatisíctřistakonm)

2. Cena díla obsahuje veškeré práce, dodávky, služby, výkony a všechny náklady, kterých je
třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení předmětu díla, včetně např.
nákladů na zařízení staveniště a zábory, dopravní opatření i mimo hranice staveniště,